

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)

Arrangementets titel:	Pastures, Ghostcards og Mermaid of the Hypersea
Startdato:	09-09-2019
Slutdato:	27-09-2019
Antal opførelser:	3

Navn på stedet:	Danseatelier
Vejnavn:	Blegdamsvej
Husnr.:	18A
Etage:	2
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	25000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Marlene Bonnesen - koreograf og performer af Pastures Emilia Gasiorek - koreograf og performer af Ghostcards Snorre Hansen - koreograf og performer af 'Mermaid of the Hypersea' Emma-Cecilia Ajanki - mentor Oline Marie Andersen - grafisk design visual identitet
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Der søges om midler til præsentation af de tre koreografiske værker 'Pastures' af Marlene Bonnesen, 'Ghostcards' af Emilia Gasiorek og 'Mermaid of the Hypersea' af Snorre Hansen i september 2019. Præsentationen vil finde sted i Danseatelier efter tre ugers fælles arbejdsresidens. Statens Kunstfonden har allerede støttet projektet arbejdsresidenset og vi søger nu om støtte til selve præsentationen af arbejdet.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Præsentationen af de tre koreografiske værker vil ske i slutningen af vores arbejdsperiode i Danseatelier. Dette vil være en performance aften hvor hver af os vil fremvise hvad vi har arbejdet på i en performativ kontekst, samt en uformel samtale/feedback session efterfølgende. Aften vil formidles gennem vores fælles vifte af netværk både som individuelle koreografer og som en del af Danseatelier. Konkret vil vi annoncere aften på Danseatelier's PR kanaler (hjemmeside, Facebook page, samt mail-liste). I forbindelse med aften arbejder vi med grafisk designer Oline Marie Andersen til at skabe en visuel identitet. Plakater samt fysisk flyer vil distribueres i relevante steder (lokale butikker, cafeer og kulturelle centre for eksempel) for at nå en lokal publikum. Aften er henvendt til alle, som er interesserede, med specifikt fokus på et ungt/voksnet publikum med interesse i scene- og billedkunst.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Danseatelier
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.danseatelier.dk